[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

	PORTARIA Nº23/2010/CJ/DG
	                 Joinville, 16 de abril de 2010.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina - Campus Joinville, no uso de suas atribuições legais.

Considerando que o docente Prof. Luis S. B. Marques, Coordenador do Curso Superior em Mecatrônica Industrial, encontra-se em Licença por Motivo de Doença em Pessoa da Família, no período de 19/04/2010 a 27/04/2010.
RESOLVE:

                                           Designar o docente IVANDRO BONETTI como Coordenador do Curso Superior de Tecnologia em Mecatrônica Industrial, conforme o período mencionado acima.
Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.

	PAULO ROBERTO DE O. BONIFACIO

	Diretor Geral do IF-SC - Campus Joinville

Cientes:
Luis S. B. Marques __________________________________________________________
Ivandro Bonetti _____________________________________________________________
	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL

	                                                                              DIRETORIA-GERAL

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone: (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

e-mail: direcaojoinville@ifsc.edu.br
www.ifsc.edu.br

[image: image1.png][image: image2.png]